監察院退休人員聯誼會 函
受文者：全體退（職)休人員
發文日期：中華民國106年1月5 日

主旨：本會訂於106年2月8日（星期三），假 兄弟大飯店
     （台北市南京東路三段255號13樓薔薇廳）舉辦新春

      聯誼餐會。敬請踴躍攜眷參加，無任企盼。
說明：

  一、活動時間：106年2月8日（農曆元月12日）
               上午11時30分至下午3時30分。
  二、活動地點：兄弟大飯店（13樓薔薇廳)。
  三、餐費：每人新台幣600元。
  四、本次會議將辦理「聯誼會會長」交接。
   會長：柯 進 雄

監察院退休人員聯誼餐會會報名表
□ 106年2月8日中午餐敘準時參加
          參加人數：_____人（含眷屬）
       □ 當天因事不克參加
      姓 名：_____________
      電 話：（宅）____________（行動）____________
      地 址：__________________________________
     E-mail：_________________________________
請寄：220新北市板橋區中正路71號11樓

柯進雄 收

E-mail：kocs36@gmail.com
電話：（02）2968-7632  0928-225832
傳真：（02）2960-8900